
UCHWAŁA NR XCV-609-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nędza dla terenu przy ulicach Ofiar Oświęcimskich i Rudzkiej w sołectwie Górki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Nędza Rada Gminy Nędza uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla 
terenu przy ulicach Ofiar Oświęcimskich i Rudzkiej w sołectwie Górki Śląskie. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A73E295-0F88-4D0C-BAD6-F749C60BFF65. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCV-609-2024

Rady Gminy Nędza

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A73E295-0F88-4D0C-BAD6-F749C60BFF65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV-609-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


